SCRIPTA

Numéro Scripta : 1756

Auteur(s) : Raoul de Beaumontel [prêtre]

Bénéficiaire(s) : Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1219, août

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

, prêtre, donne en pure et perpétuelle aumône une maison et une acre de terre près de l'église Saint-Pierre de Beaumontel.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° XCIX, p. 76.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus presentem paginam inspecturis. Radulfus de Bellomontello presbiter, salutem in Domino. Noverit universitas vestra, quod ego Radulfus, pro anima mea et patris mei nec non et antecessorum meorum, dedi et concessi Deo et ecclesie Sancte Trinitatis de Bellomonte, et monachis Beccensibus ibidem Deo servientibus et servituris, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, unam domum cum masura, juxta monasterium Sancti Petri de Bellomontello sitam, quam de eisdem tenebam, juste et pacifice sine contradictione in perpetuam possidendam. Preterea, ego Radulfus dedi et concessi Deo et prenominatae ecclesie, in liberam similiter et perpetuam elemosinam, unam acram terre juxta dictam domum adjacentem, liberam et quietam ab omni pena, tallia, molta et exactione. Hanc autem donationem posui super altare sancte Trinitatis per unum candelabrum. Actum est hoc in Capitulo Bellimontis, anno incarnati verbi M° CC° XIX°, mense Augusti. Testibus hiis : Radulfo, archidiacono Ebroicensi ; Willelmo, decano de Novo burgo ; Ricardo de sancto Martino presbytero ; Hugone de Carises, presbytero ; Henrico, clerico ; Ricardo Walensi ; Willelmo Pipart ; Alexandro Mantel ; Rogero de Pratellis ; Henrico, presbytero de Huaneria, et pluribus aliis testibus.